

#### UTTARAKHAND MEDICAL SERVICE SELECTION BOARD

Near Medical Health And Family Welfare, Danda Lakhond, Sahastradhara Road, Dehradun 248013
Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Phone: 0135-2608566(O)

Date: 13 February, 2020

Advertisement No. 39/2020

### **ADVERTISEMENT**

With reference to the advertisement no. 37/2019 dated 30 November, 2019 for the vacant posts of Ordinary Grade Medical Officer under Uttarakhand Provincial Medical & Health Services Cadre, the interview of eligible candidates is scheduled from 28 February, 2020. Eligible Candidates can download their Admit Card from Board's Website **www.ukmssb.org** from **18 February**, **2020**. Detailed schedule of Document Verification/Interview Programme is available on Board's Website. Separate postal Admit Card for Document Verification/Interview will not be sent to eligible candidates.

Final list of rejected candidates is also available on the Board's website.

Sd/-

**Controller of Examinations,** Uttarakhand Medical Service Selection Board.



# उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड

निकट चिकित्सा स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण, डाण्डा लखौण्ड, सहस्त्रधारा रोड़, देहरादून, 248013 Mail ID: ukmssbdun@gmail.com; Website: www.ukmssb.org, Phone: 0135-2608566(0)

विज्ञापन संख्याः 39 / 2020

## दिनांकः 13 फरवरी, 2020

### विज्ञप्ति

उत्तराखण्ड प्रान्तीय चिकित्सा एवं स्वास्थ्य सेवा संवर्ग के अन्तर्गत साधारण ग्रेड चिकित्साधिकारी के रिक्त पदों हेतु प्रकाशित विज्ञापन संख्या 37/2019 दिनांक 30 नवम्बर, 2019 के क्रम में अर्ह पाये गये अभ्यर्थियों के साक्षात्कार दिनांक 28 फरवरी, 2020 से प्रारम्भ किये जा रहे हैं। अर्ह अभ्यर्थी अपना प्रवेश पत्र बोर्ड की वेबसाइट www.ukmssb.org से दिनांक 18 फरवरी, 2020 से डाउनलोड कर सकते हैं। अभिलेख सत्यापन/साक्षात्कार कार्यक्रम सम्बन्धी विस्तृत समय—सारणी बोर्ड की वेबसाइट पर उपलब्ध है। अर्ह अभ्यर्थियों को पृथक से डाक द्वारा अभिलेख सत्यापन/साक्षात्कार हेतु प्रवेश पत्र प्रेषित नहीं किये जायेंगे।

अन्तिम रूप से अनर्ह पाये गये अभ्यर्थियों की सूची भी बोर्ड की वेबसाईट पर उपलब्ध है।

Sd/-

परीक्षा नियंत्रक, उत्तराखण्ड चिकित्सा सेवा चयन बोर्ड।